1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от « 21 » мая  2018 г.

	№
	07-04-000327/18-

	О завершении отопительного

периода 2017/2018 года на территории МО «Город Ленск»

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Установить окончание отопительного периода 2017/2018 года                       с 28 мая 2018 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
п/п
	                                  А.А. Хорунов